

Konin, 07.04.2025 r.

WSZ-EP-54/2024/187/25**Wszyscy Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego/
strona internetowa prowadzonego postępowania****Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego, o wartości równej lub przekraczającej progi unijne, pod nazwą: „Dostawa sprzętu jednorazowego i wyrobów medycznych”, nr sprawy WSZ-EP-54/2024****Odpowiedzi na zapytania w sprawie SWZ – nr 2**

Działając na podstawie art. 135 ust. 2 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320 ze zm.), Zamawiający udziela niezwłocznie wyjaśnień treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – zwanej dalej „SWZ” oraz udostępnia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami na stronie internetowej prowadzonego postępowania

Pytanie 1

Pakiet nr 90, Pozycja nr 1

Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych zapisów zgodzi się na zaoferowanie koszulki dostępowej z powłoką hydrofilną o rozmiarach 10.7/12.7, 12/14, 14/16 CH, dł. 35, 45 cm, koszulka widoczna w promieniach RTG, blokada koszulki z obu stron uchwytu dylatora?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Pytanie 2

Pakiet nr 90, Pozycja nr 2

Czy Zamawiający w miejsce pierwotnych zapisów zgodzi się na zaoferowanie hydrofilnej prowadnicy nitinolowej prostej lub typu J o średnicy 0.025”, 0.035” i 0.038”, dł. 150 cm, sztywność standardowa lub bardzo sztywna z miękką końcówką o długości 3 cm?

Odpowiedź Zamawiającego:

Zamawiający nie wyraża zgody na powyższe, pozostawia zapisy zgodnie z SWZ.

Zamawiający informuje, że niniejszy dokument stanowi integralną część SWZ i jest wiążący dla wszystkich Wykonawców ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.